

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(419319)
Rp. 32,940,346,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			13,031,294,000	
2128	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Keagamaan Islam			310,000,000	
2128.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	31.0 Lembaga		310,000,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2128.QEI.001	Pesantren Penerima Bantuan Operasional Pendidikan (BOP)	31.0 Lembaga		310,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			310,000,000	U
A	BANTUAN OPERASIONAL PENDIDIKAN (BOP)			310,000,000	
	PESANTREN			310,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.051-Palu)			310,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Pendidikan Madrasah Diniyah Takmiliyah	5.0 LOK	10,000,000	50,000,000	
	- Bantuan Operasional Pendidikan Pondok Pesantren	6.0 LOK	10,000,000	60,000,000	
	- Bantuan Operasional Pendidikan Lembaga Pendidikan Al-Quran	10.0 LOK	10,000,000	100,000,000	
	- Bantuan Operasional Pendidikan PKPPS	8.0 LOK	10,000,000	80,000,000	
	- Bantuan Operasional Pendidikan SPM	2.0 LOK	10,000,000	20,000,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			12,721,294,000	
2129.RAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	20.0 Paket, Unit, m2		1,022,294,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2129.RAA.001	Sarana Madrasah Menunjang Pembelajaran	20.0 Paket		1,022,294,000	
054	Pengadaan Peralatan Media Pembelajaran/ Ekstrakurikuler Madrasah			1,022,294,000	U
A	PENDAMPINGAN PELAKSANAAN PROGRAM REVITALISASI SARPRAS MADRASAH			1,022,294,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) > KOORDINASI PROGRAM REVITALISASI SARPRAS MADRASAH DI PUSAT - Penginapan Koordinasi [2 ORG x 2 MALAM x 5 KEG] - Transport Koordinasi Ke Jakarta [2 ORG x 5 KEG] - Uang Harian Koordinasi di Jakarta [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG] > PENDAMPINGAN SURVEI LOKASI REVITALISASI SARPRAS MADRASAH - Penginapan Survei Lokasi [2 ORG x 2 MALAM x 15 LOK] - Transport Pendampingan Survei Lokasi [2 ORG x 15 LOK] - Uang Harian Survei Lokasi [2 ORG x 4 HARI x 15 LOK] > PENDAMPINGAN PELAKSANAAN MC-0 PROGRAM REVITALISASI SARPRAS MADRASAH - Penginapan Pendampingan Pelaksanaan MC-0 [2 ORG x 2 MALAM x 13 LOK] - Transport Pendampingan Pelaksanaan MC-0 [2 ORG x 13 LOK] - Uang Harian Pelaksanaan Pendampingan MC-0 [2 ORG x 4 HARI x 13 LOK] > PENDAMPINGAN MONITORING PROGRAM REVITALISASI SARPRAS MADRASAH - Penginapan Pendampingan Monitoring [2 ORG x 2 MALAM x 13 LOK x 5 KEG] - Transport Pendampingan Monitoring [2 ORG x 13 LOK x 5 KEG] - Uang Harian Pendampingan Monitoring [2 ORG x 4 HARI x 13 LOK x 5 KEG] > PENDAMPINGAN PROGRAM REVITALISASI SARPRAS MADRASAH DI KOTA PALU - Pendampingan Program Revitalisasi Sarpras Madrasah di Kota Palu	20.0 ORG 10.0 ORG 30.0 ORG 60.0 ORG 30.0 ORG 120.0 ORG 52.0 ORG 26.0 ORG 104.0 ORG 260.0 ORG 130.0 ORG 520.0 ORG 1.0 THN	730,000 6,000,000 530,000 500,000 2,500,000 370,000 500,000 2,500,000 370,000 500,000 2,500,000 370,000 5,514,000	1,022,294,000 90,500,000 14,600,000 60,000,000 15,900,000 149,400,000 30,000,000 75,000,000 44,400,000 129,480,000 26,000,000 65,000,000 38,480,000 647,400,000 130,000,000 325,000,000 192,400,000 5,514,000 5,514,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * *	RM
2129.RBI	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]</u>	3.0 unit		11,699,000,000		
2129.RBI.002	<u>Prasarana Madrasah yang ditingkatkan (SBSN)</u>	3.0 unit		11,699,000,000		
051	<u>Peningkatan Prasarana Madrasah (SBSN)</u>			11,699,000,000	U	
A	<u>PEMBANGUNAN GEDUNG RUANG KELAS BELAJAR TIPE 2 MTSN 1 BUOL</u>			3,044,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Pengadaan Meubelair/Peralatan dan Mesin Gedung Belajar Tipe 2	1.0 PAKET	211,026,000	211,026,000	RK	SBSN
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Administrasi Pengelolaan Proyek Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Perencanaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pengawasan dan Pengkajian Teknis Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	90,000,000 2,542,974,000 100,000,000 100,000,000	90,000,000 2,542,974,000 100,000,000 100,000,000	RK RK RK RK	SBSN
B	<u>PEMBANGUNAN GEDUNG RUANG KELAS BELAJAR TIPE 2 MTSN MOROWALI</u>			3,369,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Pengadaan Meubelair/Peralatan dan Mesin Gedung Belajar Tipe 2	1.0 PAKET	234,572,000	234,572,000	RK
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Administrasi Pengelolaan Proyek Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Perencanaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pengawasan dan Pengkajian Teknis Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	90,000,000 2,844,428,000 100,000,000 100,000,000	90,000,000 2,844,428,000 100,000,000 100,000,000	RK RK RK RK
C	PEMBANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM PERPUSTAKAAN TIPE 2 MTSN 3 POSO			5,286,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Pengadaan Meubelair/Peralatan dan Mesin Gedung Laboratorium Perpustakaan Tipe 2	1.0 PAKET	1,023,649,000	1,023,649,000	RK
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu / Reg. S0250425) - Administrasi Pengelolaan Proyek Pekerjaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pekerjaan Pembangunan Gedung Laboratorium Perpustakaan Tipe 2 - Perencanaan Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2 - Pengawasan dan Pengkajian Teknis Pembangunan Gedung Ruang Kelas Belajar Tipe 2	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	90,000,000 3,972,351,000 100,000,000 100,000,000	90,000,000 3,972,351,000 100,000,000 100,000,000	RK RK RK RK
025.04.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			16,839,192,000	
2127	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam			3,479,647,000	
2127.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	421.0 Orang		3,479,647,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2127.QEK.001	Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS	136.0 Orang		2,624,647,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2,624,647,000	
A	TUNJANGAN PROFESI GURU NON PNS PAI			2,624,647,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Tunjangan Profesi Guru NON PNS PAI	1.0 TAHUN	2,624,647,000	2,624,647,000	RM
2127.QEK.002	Insentif Guru PAI Non PNS	285.0 Orang		855,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			855,000,000	U
A	BANTUAN INSENTIF GURU PAI NON PNS			855,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Bantuan Insentif Guru PAI Non PNS	285.0 OK	3,000,000	855,000,000	RM
2133	Peningkatan Kompetensi dan Profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah			12,879,545,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2133.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	471.0 Orang		12,879,545,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2133.QEK.005	Guru Non-PNS penerima Tunjangan Profesi	471.0 Orang		12,879,545,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			12,879,545,000	U
A	TUNJANGAN PROFESI GURU MADRASAH NON PNS			12,879,545,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			12,879,545,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan Profesi Guru Non PNS Madrasah	1.0 THN	12,879,545,000	12,879,545,000	
4433	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Keagamaan Islam			480,000,000	
4433.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	160.0 Orang		480,000,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
4433.QEK.001	Ustadz pada Pendidikan Pesantren dan Pendidikan Keagamaan Islam Penerima Insentif	160.0 Orang		480,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			480,000,000	U
A	USTADZ PADA PENDIDIKAN PESANTREN DAN PENDIDIKAN KEAGAMAAN ISLAM			480,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			480,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Insentif Ustadz Madrasah Diniyah Takmiliyah	20.0 ORG	3,000,000	60,000,000	
	- Insentif Ustadz Pondok Pesantren	50.0 ORG	3,000,000	150,000,000	
	- Insentif Ustadz Lembaga Pendidikan Al-Quran	40.0 ORG	3,000,000	120,000,000	
	- Insentif Ustadz PKPPS	45.0 ORG	3,000,000	135,000,000	
	- Insentif Ustadz SPM	5.0 ORG	3,000,000	15,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			3,069,860,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			3,069,860,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,859,860,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2135.EBA.956	Layanan BMN	2.0 Layanan		140,000,000	
051	Layanan BMN			140,000,000	
A	KOORDINASI LAPORAN DAN REKONSILIASI BMN			45,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,354,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK, Laporan Kegiatan dan Penjilidan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Baliho dan Kelengkapan Kegiatan	1.0 KEG	854,000	854,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu) - Transport Narasumber dari Pusat - Uang Harian Narasumber Pusat - Penginapan Narasumber dari Pusat - Transport Narasumber dari Kemenkeu - Transport Narasumber - Transport Panitia - Uang Saku Panitia Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Tengah)	 1.0 OK 2.0 OH 2.0 OM 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 73.0 OP	 5,500,000 370,000 700,000 150,000 150,000 150,000 150,000 422,000	 40,846,000 5,500,000 740,000 1,400,000 300,000 300,000 900,000 900,000 30,806,000	 A * * * * * * * *	RM
B	COORDINASI, MONITORING DAN EVALUASI SIMAK BMN			95,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) - Monev BMN di Satker Pendis se Sulawesi Tengah - Koordinasi Simak BMN di Pusat	 1.0 THN 1.0 THN	 65,000,000 30,000,000	 95,000,000 65,000,000 30,000,000	 A * *	
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		2,719,860,000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,719,860,000	U	
A	OPERASIONAL BIDANG PENMAD			1,658,428,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - Keperluan/Operasional Harian Kantor - Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Tengah - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah - Biaya Transaksi Antar Bank	 1.0 THN 13.0 OB 13.0 OB 1.0 THN	 10,000,000 2,500,000 2,500,000 1,750,000	 76,750,000 10,000,000 32,500,000 32,500,000 1,750,000	 RM	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	 2,050,000 1,990,000 920,000 800,000 590,000 150,000 180,000 680,000	 79,928,000 24,600,000 21,000,000 7,201,000 9,380,000 5,756,000 1,777,000 2,160,000 8,054,000	 RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Iklan Layanan Masyarakat - Pelayanan dan Jamuan Tamu - Langganan Koran dan Majalah - Operasional Rapat Koordinasi Program Pendidikan Madrasah dan Penyusunan/Pemeriksaan RKA/KL 2026 - Operasional Penyusunan RKA/KL TA 2026 dan Revisi TA 2025 - Operasional Madrasah Negeri Filial	1.0 THN 1.0 THN 12.0 BLN 1.0 KEG 1.0 THN 1.0 THN	5,000,000 16,000,000 130,000 10,000,000 12,000,000 140,000,000	184,560,000 5,000,000 16,000,000 1,560,000 10,000,000 12,000,000 140,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja ATK dan Bahan Persediaan Konsumsi Habis Pakai	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Layanan Rapat Virtual - Langganan Internet - Langganan Siaran TV Kabel	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	250,000 5,000,000 130,000	64,560,000 3,000,000 60,000,000 1,560,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.051-Palu) - Sewa Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sulawesi Tengah) [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	15,680,000	188,160,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split	3.0 UNIT 8.0 UNIT 12.0 UNIT 12.0 UNIT 5.0 UNIT	22,450,000 1,840,000 400,000 300,000 400,000	92,470,000 67,350,000 14,720,000 4,800,000 3,600,000 2,000,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Persediaan BBM Kendaraan Dinas Roda 4 - Belanja Persediaan BBM Kendaraan Dinas Roda 2	3.0 UNIT 8.0 UNIT	12,000,000 2,000,000	52,000,000 36,000,000 16,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (419319) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 32,940,346,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) > OPERASIONAL PERJALANAN KEDINASAN - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Kepala Bidang Pend. Madrasah - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Kurikulum dan Kesiswaan - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Kelembagaan dan SIM - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Sarana dan Prasarana - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Guru - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Tenaga Kependidikan > OPERASIONAL RAPAT KOORDINASI PROGRAM PEND MADRASAH - Transportasi dan Akomodasi Rapat Koordinasi Madrasah > OPERASIONAL PERENCANAAN DAN PENYUSUNAN ANGGARAN TA 2026 - Penyusunan RKA-K/L Pagu Definitif TA. 2025 [4 ORG x 1 KEG] - Koordinasi/Revisi Anggaran Antar Satker dan Revisi Nasional [2 ORG x 2 KEG] - Penyusunan RKA-K/L Pagu Indikatif TA. 2025 [4 ORG x 1 KEG]			890,000,000	A	RM
				670,000,000		
		1.0 THN	170,000,000	170,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
		1.0 THN	100,000,000	100,000,000	*	
				100,000,000		
		1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	*	
				120,000,000		
		4.0 OK	10,000,000	40,000,000	*	
		4.0 OK	10,000,000	40,000,000	*	
		4.0 OK	10,000,000	40,000,000	*	
B	OPERASIONAL BIDANG PAKIS			1,061,432,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - Keperluan/Operasional Harian Kantor - Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Tengah - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah	1.0 THN 13.0 OB 13.0 OB	10,000,000 2,500,000 2,500,000	10,000,000 32,500,000 32,500,000		RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB 24.0 OB	1,330,000 350,000	15,912,000 9,360,000		RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Pelayanan dan Jamuan Tamu	1.0 THN	16,000,000	16,000,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja ATK dan Bahan Persediaan Konsumsi Habis Pakai	1.0 THN	40,000,000	40,000,000		RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - Langganan Internet - Langganan Siaran TV Kabel - Layanan Rapat Virtual	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	2,100,000 65,000 250,000	25,200,000 780,000 3,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH

Rp. 32,940,346,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split	2.0 UNIT 7.0 UNIT 10.0 UNIT 10.0 UNIT 6.0 UNIT	22,450,000 1,840,000 400,000 400,000 400,000	68,180,000 44,900,000 12,880,000 4,000,000 4,000,000 2,400,000	RM	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Persediaan BBM Kendaraan Dinas Roda 4 - Belanja Persediaan BBM Kendaraan Dinas Roda 2	2.0 UNIT 7.0 UNIT	12,000,000 2,000,000	38,000,000 24,000,000 14,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) > OPERASIONAL PERJALANAN KEDINASAN - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Kepala Bidang PAKIS - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja PAUD dan Pend Dasar - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja PAI dan Pend Menengah - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Pontren - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Pend Diniyah Alquran - Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Penugasan Tim Kerja Informasi PAKIS > OPERASIONAL RAPAT KOORDINASI PROGRAM PAKIS - Transport dan Akomodasi Rapat Korodinasi Bidang PAKIS	 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	 170,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000	770,000,000 670,000,000 170,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000		A
2135.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		210,000,000		
2135.EBD.955 051 A 521211	Lokasi : SULAWESI TENGAH Layanan Manajemen Keuangan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan WORKSHOP PEMUTAKHIRAN DATA SMART DJA DAN E-MONEV BAPPENAS <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu) - ATK, Laporan Kegiatan dan Penjilidan - Baliho dan Kelengkapan Kegiatan	2.0 Dokumen 1.0 KEG 1.0 KEG	 1,650,000 530,000	210,000,000 210,000,000 85,500,000 2,180,000 1,650,000 530,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(419319)
Rp. 32,940,346,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			83,320,000	A	RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Transport Narasumber dari Pusat	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	*	
	- Uang Harian Narasumber Pusat	4.0 OH	370,000	1,480,000	*	
	- Penginapan Narasumber dari Pusat	2.0 OM	700,000	1,400,000	*	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	- Transport Panitia [6 OK x 2 HARI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 2 HARI]	12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Tengah)	74.0 OP	850,000	62,900,000	*	
	<i>WORKSHOP PEMERIKSAAN DOKUMEN USULAN RKAKL TA 2026</i>			68,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,380,000		RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- ATK, Laporan Kegiatan dan Penjilidan	1.0 KEG	1,850,000	1,850,000		
	- Baliho dan Kelengkapan Kegiatan	1.0 KEG	530,000	530,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			65,620,000	A	RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Transport Narasumber	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	- Transport Panitia [6 OK x 2 HARI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 2 HARI]	12.0 OK	370,000	4,440,000	*	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Tengah) [70 ORG x 2 HARI]	140.0 OP	422,000	59,080,000	*	
	<i>KOORDINASI, MONITORING DAN EVALUASI LAYANAN KEUANGAN EMIS</i>			56,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			56,500,000	A	RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Monev Keuangan dan EMIS di Satker Pendis se Sulawesi Tengah	1.0 THN	26,500,000	26,500,000	*	
	- Koordinasi Layanan Keuangan dan EMIS di Pusat	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir